ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	13
	 г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 14.03.2011 № 439 «О Координационном совете

по реализации программ строительства объектов

социальной сферы и жилищного строительства
на  территории Октябрьского района»
В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 03.12.2010 № 13              «Об утверждении структуры администрации Октябрьского района»:
1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского района                      от 14.03.2011 № 439 «О Координационном совете по реализации программ строительства объектов социальной сферы и жилищного строительства на территории Октябрьского района», изложив приложение  № 2 в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике Куклину Н.Г.

Глава администрации Октябрьского района                                                             А.П. Куташова

Исполнитель:

Новикова Н.П.
(34678) 28-131
Приложение
к постановлению администрации

Октябрьского района

от «____» _______2013г. № _____

«Приложение  № 2

к постановлению администрации

Октябрьского района

от «14» марта 2011г. № 439
Состав Координационного совета

по реализации программ строительства объектов социальной сферы и жилищного строительства на территории Октябрьского района

	Глава администрации Октябрьского района, председатель Координационного совета

	Первый заместитель главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председатель Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района, заместитель председателя Координационного совета

	Заведующий отделом реализации целевых программ Управления социально-экономического развития администрации Октябрьского района, секретарь Координационного совета

	Члены Координационного совета:

	Заместитель главы администрации Октябрьского  района по социальным вопросам

	Заместитель главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта, связи, начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района

	Заместитель главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председатель Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района

	Начальник Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района

	Начальник Управления социально-экономического развития администрации Октябрьского района

	Заведующий отделом культуры администрации Октябрьского района

	Заведующий отделом физической культуры и спорта администрации Октябрьского района

	Заведующий отделом организации услуг в сфере здравоохранения и социальных вопросов администрации Октябрьского района

	Главы городских и сельских поселений в границах Октябрьского района                             (по согласованию)

PAGE